
 

1 
 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W PIASECZNIE 

 

PIASECZNO, dnia  2 września 2022 r. 

Sprawa: Obwieszczenie o drugiej licytacji  

Znak sprawy:      1418-SEE.711.3883.2022.2 

     UNP 1418-22-122833 

Kontakt: Anna Owczarczak 

  anna.owczarczak@mf.gov.pl 

  Tel. (22)726 67 18 

 

                                                                                                                                                                                                    

 

Obwieszczenie o drugiej licytacji  

Szanowni Państwo, podajemy do publicznej wiadomości, że odbędzie się druga licytacja niżej 
wymienionych ruchomości zajętych w postępowaniu zabezpieczającym prowadzonym na 
podstawie postanowienia Prokuratury Okręgowej w Warszawie sygn akt. PO II Ds 240.2018  

Termin: 

II licytacja: odbędzie się 12 października 2022 r. w następujących godzinach: 

- 9:00 - Zastawa porcelanowa marki Ćmielów Rococo 

- 9:30 – Dwa ręczne młynki do pieprzu 

- 10:00 - Serwis kawowy firmy ROSENTHAL Germany  

- 10:30 - Porcelanowy serwis obiadowo - herbaciany firmy Hutschenreuther Hohenberg 

 Germany 

 -11:00 - Serwis dla 6 osób firmy VENEZIA 

- 11:30 – Porcelana firmy KLEIBER- REGNITZLOSAU GERMANY 

- 12:00 – Porcelana z Fabryki Porcelany KRZYSZTOF 

- 12:30 - Talerze szklane z obwódką w srebrnym kolorze 

- 13:00 – Talerze szklane z obwódką w złotym kolorze 

- 13:30 - Kubki i talerzyki marki Veroni 

- 14:00 - Porcelana marki Karolina 

 

Miejsce licytacji: 

Urząd Skarbowy w Piasecznie przy ul. Energetycznej 5 w Piasecznie, pokój 103 

 

 

 

 

Co sprzedajemy: 

mailto:malgorzata.cwik-paluch@mf.gov.pl


 

 

 

L.P 
Nazwa 

ruchomości 

Opis ruchomości 
Godzina 

II 
licytacji 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołani

a II 
licytacji 

Kwota 
wadium 

1  
Zastawa 

porcelanow

a marki 

Ćmielów 

Rococo 

 

 

 

 

marka: Ćmielów linia: Rococo 

kolor: część porcelany we wzorze 

rococo biała, a część rococo złota 

linia (dekor 3604) skład rococo: 11 

x talerz płytki (półmisek okrągły), 

śr. 32 cm, 
x talerz płytki, śr. 26 cm, 
x talerz głęboki, śr. 22,5 cm, 
x półmisek owalny, śr. 29 cm, 
2 x salaterka kwadratowa, śr. 22,5 
cm, 2 x salaterka kwadratowa, 
"Ćmielów 220 lat", śr. 21,5 cm, 
x salaterka kwadratowa, śr. 12 cm, 
2 x rawier, śr. 25 cm, 
2 x filiżanka do kawy, 
2 x spodek pod filiżankę, śr. 15,7 
cm, 1 x sosjerka, 
lx salaterka kwadratowa nie od 

kompletu, lecz podobna, z ozna-

czeniem KPM Made in Poland; śr. 

21,5 cm skład rococo linia złota: 
7 x talerz płytki, śr. 17 cm, 
7 x filiżanka do kawy, 
5 x spodek pod filiżankę, śr. 15,7 
cm, 
1 x imbryk, 1,20 1., 
1 x miecznik, wys. 13 cm, 
1 x cukiernica, 
Razem: 67 sztuk 
stan: bardzo dobry (ubity rant jed-
nej z filiżanek, lekko wytarte złote 
linie w części elementów) 
 

9:00 660,00 zł 330,00 zł 0 zł 

2  
 
Dwa ręczne 
młynki do 
pieprzu 
 
 
 

a) Ręczny młynek do pieprzu z 

pozytywką, złoto – turkusowy 

młynek posiada 3 ostrza 

nr patentu włoskiego dot. mecha-

nizmu 

młynka: 27803 

materiał: mosiądz, drewno 

kolor: złoto - turkusowy 

wymiary: 

wysokość: 27 cm 

średnica podstawy: 8 cm 

datowanie: około 1960-70 

stan: dobry (wytarcia na ubudo-

wie, 

lekko zgnieciona podstawa) 

b) Ręczny młynek do pieprzu z 

pozytywką, złoto – czarny młynek 

posiada 3 ostrza 

nr patentu włoskiego dot. mecha-

nizmu 

9:30 1230,00 zł 615,00 zł 0 zł 



 

młynka: 27803 

materiał: mosiądz, drewno 

kolor: złoto - czarny 

wymiary: 

wysokość: 27 cm 

średnica podstawy: 8 cm 

datowanie: około 1960-70 

stan: dobry (nie działa pozytywka) 

3 Serwis 
kawowy 
firmy 
ROSENTHAL 
Germany 

 

 

 

 

 
marka: ROSENTHAL linia: 

Sanssouci Elfenbein Gold 

materiał: porcelana skład: 

7 x filiżanka, poj. 0,21 1 7 x spodek 

pod filiżankę, śr. 14,5 cm; 7 x talerz 

płaski, śr. 19 cm; 1 x cukiernica, 

poj. 0,26 1 1 x miecznik, poj. 0,19 1 

stan: bardzo dobry 

10:00 1270,00 zł 635,50 zł 0 zł 

4  

Porcelanowy 
serwis 
obiadowo - 
herbaciany 
firmy 
Hutschenreu
ther 
Hohenberg 
Germany 

 

Porcelanowy serwis obiadowo - 

herbaciany firmy Hutschenreuther 

Hohenberg Germany 

marka: Hutschenreuther Hohen-

berg 

Germany 

model: 01ivia 63 

serwis oznaczony syganturą uży-

waną od 1969 roku 

kolor: biały ze złotym zdobieniem 

skład: 

11 x filiżanki do herbaty, 

16 x talerzyki pod filiżanki, śr. 14 

cm, 

12 x talerze, śr. 16,5 cm, 

22 x talerze duże, śr.l9,5cm, 10 

x bulionówki, śr. 11,5 cm (jed-

na posiada uszczerbiony rant), 

12 x talerz głęboki, 

12 x salaterki/miseczki małe, śr. 13 

cm, 1 x miecznik, 

3 x salaterka, różne rozmiary 

(jedna posiada uszczerbiony 

rant), 1 x cukiernica, 

12 x talerzyki z wytłoczeniem, śr. 

16,5 cm, 

3 x półmisek, różne roz-

miary, 1 x sosjerka, 

3 x waza na zupę/ warzywa, 

1 x dzbanek do herbaty, 

1 x patera okrągła duża, 

Razem: 121 

sztuk stan: 

bardzo dobry 

 

10:30 4200,00 zł 2100,00 zł 0 zł 

5 Serwis dla 6 
osób firmy 
VENEZIA 

marka: VENEZIA 

materiał: biała porcelana malowa-

na na złoty kolor z motywem kwia-

11:00 240,00 zł 120,00 zł 0 zł 



 

 

 

 

 

 

towym skład: 6 x filiżanka, śr. 7,5 

cm 6 x spodek, śr. 11,5 cm 1 x 

czajnik, wys. 19 cm 1 x cukiernica 1 

x miecznik stan: bardzo dobry 

 

 

6  

Porcelana 
firmy 
KLEIBER- 
REGNITZLOS
AU 
GERMANY 

 

 

 

 

marka: KLEIBER- REGNITZLOSAU 

GERMANY BAVARIA materiał: por-

celana powlekana 22 karatowym 

złotem skład:2 x kubek, 

1 x dzwoneczek, wys. 13 cm stan: 

bardzo dobry 

POZOSTAŁE: solniczka i pieprznicz-

ka koloru złotego w formie ptasz-

ków oraz 6 sztuk kieliszków na 

jajka o nieustalonym producencie, 

stan: bardzo dobry 

11:30 275,00 zł 137,50 zł 0 zł 

7  

 

Porcelana z 
Fabryki 
Porcelany 
KRZYSZTOF 

 

 

 

firma: Fabryka Porcelany KRZYSZ-

TOF 

znak firmowy: WAWEL 

linia: Fryderyka 

pochodzenie: lata 1952 - 1995 

materiał: biała porcelana ze złoty-

mi 

zdobieniami 

skład:1 x talerz płaski, śr. 24 cm; 

10 x talerz głęboki, śr. 22 cm; 

1 x sosjerka, śr. 20 cm 

stan: dobry (poprzecierane zdo-

bienia) 
 

12:00 120,00 zł 60,00 zł 0 zł 

8 Talerze 
szklane z 
obwódką w 
srebrnym 
kolorze 

 

 

Talerze wykonane ze szkła, trans-

parentne ze srebrną obwódką 

skład: 

6 x talerz płaski, śr. 20 cm; 

6 x talerz płaski, śr. 33 cm; stan: 

dobry (poprzecierane zdobienia) 

12:30 147,00 zł 48,00 zł 0 zł 

9 
 

Talerze 

szklane z 

obwódką w 

złotym 

kolorze 

8 talerzy wykonanych ze szkła, 

transparentne z obwódką w kolo-

rze złotym 

średnica: 32,5 cm 

stan: dobry (poprzecierane 

zdobienia, miejscowo całkiem wy-

tarte) 

13:00 96,00 zł 48,00 zł 0 zł 

10 
Kubki i 

talerzyki 

marki Veroni 

 

 

 

marka: Veroni 

6 x kubek i talerzyk deserowy ko-

lor: biały ze złoceniem 

13:30 54,00 zł 27,00 zł 0 zł 

11 
Porcelana 

marki 

marka: Karolina liniaiCastel 

dekor: 23011 - ecru - porcelana 
14:00 530,00 zł 265,00 zł 0 zł 



 

Karolina 

 

 

kremowa 

materiał: porcelana 

brak możliwości mycia w zmywarce 

skład: 12 x talerz deserowy, śr. 21 

cm; 6 x talerz płaski, śr. 32 cm; 

6 x talerz głęboki, śr. 23,5 cm; 6 x 

bulionówki, śr. 11 cm; 

6 x spodki pod bulionówki, śr. 16 

cm; 1 x półmisek, dł. 23 cm; 

1 x półmisek, dł. 28 cm; 

1 x półmisek, dł. 32 cm; 

(lekkie uszczerbienie na obrzeżu) 

1 x półmisek, dł. 35 cm; 

5 x miseczka, śr. 14 cm; 

2 x salaterka, śr. 17 cm; 

1 x salaterka, śr. 23 cm; 

1 x salaterka, śr. 26 cm; 

PLUS: 

- 3 talerze płaskie białe z lini Castel, 

bez złocenia, śr. 17 cm; 

- 2 talerze marki Ćmielów, śr. 15,5 

cm Razem: 54 sztuki 

stan: bardzo dobry 

 

Termin i miejsce oględzin ruchomości: 

Ruchomości będzie można oglądać po uprzednim skontaktowaniu się z organem 

egzekucyjnym pod numerem telefonu: 22 726 67 18, 22 72 66 768  w siedzibie Urzędu 

Skarbowego w Piasecznie pod adresem 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 w dniach 19-21 

września 2022 r.  

 

Możliwość oględzin wyłącznie po ustaleniu godziny z pracownikiem organu egzekucyjnego. 

 

Warunki sprzedaży: 

Zgodnie z art. 105b Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji wadium  
występuje: 

§ 1. Jeżeli wartość szacunkowa sprzedawanej ruchomości przekracza 10 000 zł, osoba 
przystępująca do licytacji publicznej składa organowi egzekucyjnemu wadium w wysokości 
1/10 wartości szacunkowej. Wadium składa się na rachunek organu egzekucyjnego. Wadium 
uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium zostanie uznana na rachunku organu 
egzekucyjnego najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, w którym ma odbyć się licytacja 

publiczna. 

Dodatkowo zgodnie z art. 105 b § 2 pkt 2 wadium można składać nie później niż na godzinę 
przed terminem oznaczonym w obwieszczeniu o licytacji. 

Zgodnie z art. 105b § 2 pkt 2 wadium może być wpłacone gotówką pracownikowi 
obsługującemu organ egzekucyjny - jeżeli wadium nie przekracza 5000 zł. 



 

Na podstawie art. 105 b § 3 wadium złożone przez licytanta, któremu udzielono przybicia, 
zatrzymuje się i zalicza się na cenę nabycia. Wadium zwraca się pozostałym licytantom w 
przypadku jego złożenia: 

1) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny - niezwłocznie; 

2) bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji. 

Na podstawie art. 105 b § 4 za datę zwrotu wadium, o którym mowa w § 3 pkt 2, uznaje się 
dzień obciążenia rachunku organu egzekucyjnego. 

 

 

Rachunek do wpłaty wadium (oraz ceny nabycia): 

14 1010 1010 0161 8613 9120 0000 

 

Nabywca ruchomości w drodze licytacji publicznej zobowiązany jest do zapłaty oferowanej 

kwoty w dniu sprzedaży  tj. 12 października 2022 r. i odebrania ruchomości po uprzednim 

uzgodnieniu terminu z organem egzekucyjnym.  

Wskazane ruchomości będą sprzedawane w drodze drugiej licytacji. Za cenę wywołania w 

drugim terminie licytacji przyjmuje się 50% wartości szacunkowej poszczególnych 

ruchomości.  

Pozostałe warunki sprzedaży: 

1) Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, 
który zaoferował co najmniej cenę wywołania. 

2) Sprzedaż towarów nie może nastąpić po cenie niższej od ceny wywołania. 
3) Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia płaci cenę nabycia w całości albo  

              w części równej co najmniej cenie wywołania. Odbiór ruchomości nastąpi  
 z miejsca ich przechowywania tj. 05-500 Piaseczno, ul. Energetyczna 5 lub  03-719  
Warszawa, ul. Jagiellońska 15. Odbiór ruchomości nastąpi w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia licytacji, po jego ustaleniu z pracownikiem organu egzekucyjnego.   

4) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie nie odpowiada za wady ukryte 
sprzedawanego towaru oraz nie ponosi odpowiedzialności z tytułu reklamacji bądź 
rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi. 

5) Nabywa nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości  
              ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub  
              innej przyczyny. 

6) Naczelnik Urzędu Skarbowego w Piasecznie zastrzega sobie prawo odwołania licytacji  
              w części lub w całości bez podania przyczyny. 

7) Sprzedawane ruchomości nie podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i 

usług 

8) Z przyczyn organizacyjnych godziny licytacji poszczególnych ruchomości mogą ulec 

zmianie 



 

9) Ze względu wartość licytowanych ruchomości do powyższej licytacji wadium nie 

występuje. 

 

Dodatkowe informacje: 

Dokumentacja fotograficzna licytowanych ruchomości znajduje się w załączeniu do 

ogłoszenia. 

Szczegółowych informacji w sprawie udziela Dział Egzekucji Administracyjnej Urzędu 

Skarbowego w Piasecznie ul. Energetyczna 5, pok. 018 lub telefonicznie 22-726-67-18, 22-

726-67-68 w godzinach  8:00 – 15:00 

Przepisy prawa; 

 Art. 105, art. 105a, art. 105b, art 105c, art. 105d, art. 106, art. 107 i art. 108b ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2022 r. poz 479 ze 

zm. ) 

 

 

                                                                                                        Naczelnik Urzędu Skarbowego 

                                                                                                         w Piasecznie 
                                                                                                        Maciej Wilczak  

                                                                                                             / podpis na oryginale/ 


